
Fiche Horaire

Ligne : CTR01 - CONTRES 01

Valide à partir du 05/06/2023

Itinéraires CTR01A

Commune Point d'arrêt lmmjv---

CHITENAY CHITENAY - (Bourg) 07:40

CORMERAY CORMERAY - (la Marnière) 07:44

LE CONTROIS-EN-SOLOGNE FEINGS - (Favras Gare) 07:47

FOUGERES/B - (Bourg) 07:53

FEINGS - (Bourg-Feings) 08:00

FEINGS - (rue de Salais) 08:03

CONTRES - (Cornilly) 08:05

CONTRES - (clg St Exupéry) 08:15

Légende itinéraires

CTR01A - CONTRE VEHICULE  1 ALLER


